
 

 

 
 
 
 

ПРЕГЛЕД НА ПРОМЕНЛИВИ КАМАТНИ СТАПКИ НА КРЕДИТНИ КАРТИЧКИ НА СТОПАНСКА БАНКА  

со важност од 09.07.2020 

Категорија на клиенти/ 
картичен производ  

Клиенти со плата 
во СТБ  

Останати 
клиенти 

Картичка со залог 
на депозит 

Visa Zero 

Валута  МКД МКД МКД МКД 

Номинална годишна 
каматна стапка 

8.55% 9.50% 4% 0% 

 


